\
\\

1 \:

, .• ..,~

r.Ç l"llU·Mod.002

! '.\; ' . *°°" -1/72

~--

GABINETE DO PREFEITO

LEI NQ 344 DE 27 DE MARCO DE 1972.

Enquadra na referhcia •17@': ~:· ·1··
ãa Lei na 338 de 30/12/'7l. • )/ ·
cargo de ·· Teeoureih ;- -

-F A C O S A B E R, que a Câmara Jla.nioipelf /

aprovou e eu sanciono e promulgo à eeguinte Leis

J.rt. li - O cargo de Tesoureiro constante do quadro permaaen~•
do pessoal ãa Preí'eitura, fica e:Dquadrado 11& rd•raa • ·
eia "17• de que trata a Lei Jlilnioipal número 338, 4-
30 dê dezembro de 1971.

Art. 22 - Esta lei entrará em vigor na data de •ua pv.blica9ão,

revogadas as dispoaiçÕea em contrário.

de 1972.

Prefeito

Pu.blicado e Registrado na Seção de Expedien
te do Serviço de Admini•tração da Prefeitura Municipal cJa Ee-/
tlucia Balneária de Ubatuba, em 27 de março de 1972.